FOLHA Nº

Oficio nº 588/2021 anexado ao processo 000008/2021 por Emanoele Savagin em 08/03/2021 11:29:17 P 0022

Impressão realizada por Emanoele Savagin em 08/03/2021 11:30:29

OFÍCIO EXTERNO Nº 588/2021

Araucária, 1 de março de 2021.

Ao Senhor
Celso Nicácio da Silva
DD. Presidente da Câmara Municipal de Araucária
Rua Irmã Elizabete Werka, 55 – Jardim Petrópolis – Fazenda Velha
Araucária – PR

Assunto: Retirada do Projeto de Lei nº 2.362/2021 – Processo nº 3168/2020

Senhor Presidente;

Com o Presente estamos solicitando a Vossa Excelência a retirada do Projeto de
Lei nº 2.362/2021 de Iniciativa do poder Executivo Municipal, protocolado através do Ofício
Externo nº 343/2021, sob o nº 002358/2021, na data de 09/02/2021, que “Dispõe sobre os
parâmetros para implantação de CONDOMÍNIO HABITACIONAL DE LOTES URBANOS de
acordo com a legislação urbanística municipal e a Lei Federal nº 13.465/2017 e dá outras
providências”, para fins de estudos e futuros encaminhamentos.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

HISSAM HUSSEIN DEHAINI
PREFEITO